comercial da contratação pretendida. 

12.  PLANILHA ESTIMADA DE CUSTOS - VALORES MÁXIMOS ACEITÁVEIS 

Abaixo, encontra-se o relatório de preço médio unitário e total estimado para o presente 

certame, obtido através de pesquisa de preços, que importa o montante de R$ 25.334,00 

(vinte e cinco mil, trezentos e trinta e quatro reais). 

ITEM DESCRIÇÃO 
Quantidade 

Preço 
Unitário 

Preço Total 

1.  Buquê com 12 flores  
Buquê confeccionado com 12 
(doze) flores (rosas, astromélias